
                                  
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
                         ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

              

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΑΡ.2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 69 ΤΟΥ Π.Δ.26/2012 

(ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ Κ.Λ.Π.) ΣΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ  Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

 
 
 
 
 
                                                                                                      
                                                                                                                                ΜΑΙΟΣ   2019 
 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



 

                                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

Θεσσαλονίκη   6   Μαϊου 2019 

Αριθ. Πρωτ.: 279783(4584) 

                

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012  (Στρατιωτικών, Αστυνομικών,  κ.λ.π.) στα Εκλογικά  Τμήματα που 
καθορίσθηκαν   για τη διενέργεια των  εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των      Περιφερειακών,  Δημοτικών 
και Κοινοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου 2019 στην  Β΄  Εκλογικής Περιφέρειας  Νομού  Θεσσαλονίκης ». 

                  
                                                                                                      
                                                                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                 
 
                  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ.38/23-4-2019 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 64/τ. Α΄/24-04-2019). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή  

Βουλευτών»(ΦΕΚ 57/Α΄/15-3-2012) , όπως  ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” 

(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010), όπως τροποποιήθηκαν  αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την αριθμ. 21/30309/19-4-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των Περιφερειακών, Δημοτικών και 

Κοινοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου  2019 καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019. 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



5. Την αριθμ. 25/24-4-2019 (ΑΔΑ: 6ΦΝΥ465ΧΘ7-371) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών 

υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, 

ενόψει των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 26ης ΜαΪου 2019». 

6. Την αριθμ.5387/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι 

των Στρατιωτικών, Αστυνομικών κ.λ.π., καθώς και την  με αριθμ. πρωτ. 2540/3-5-2019 βεβαίωση περί μη κατάθεσης ενστάσεων κατά 

αυτών. 

7. Την αριθμ. 276208(4532)/2-5-2019 (ΑΔΑ:Ψ97Ο7ΛΛ-ΗΡΓ)  απόφαση καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
της  Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης  

 
 
                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 Ορίζουμε, όπως οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012  και της παρ. 2 του άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Αστυνομικοί, κ.λ.π)  

της  Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας  Θεσσαλονίκης Νομού  Θεσσαλονίκης ψηφίσουν  στις Εκλογές  ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου που θα διενεργηθούν στις  26ης Μαΐου 2019  , ως ακολούθως:  

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ     ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 

570 

21  ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 1039A 

ΑΙΘ. 

3 

1) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ             

2) ΜΟΝΑΔΑ (5120) 

3)ΜΟΝΑΔΑ (6043)                                            

4) Α.Τ.ΒΟΛΒΗΣ       

3 

2 

5 

6 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ ΒΟΛΒΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ                            ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ 

570 

14 Μ. ΒΟΛΒΗ 1089A 

ΑΙΘ. 

1 

1) ΜΟΝΑΔΑ (5101)                                                   

2) ΜΟΝΑΔΑ (5102)                                                    

3) ΜΟΝΑΔΑ (5103)                                               

4) ΜΟΝΑΔΑ (5104)                                                 

5) ΜΟΝΑΔΑ (5105) 

6             

2         

17            

4 

21 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΑΞΙΟΥ 

ΝΕΩΝ 

ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ-

ΙΣΟΓΕΙΟ) ΝΕΑ ΜΑΛΓΑΡΑ 57300 Ν.ΜΑΛΓΑΡΑ 1107Α 

ΑΙΘ. 

1 

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ & 

ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Α' 

ΣΙΝΔΟΣ 57400 ΣΙΝΔΟΣ 1116Α 

ΑΙΘ. 

7  ΜΟΝΑΔΑ( 6004) 18 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΣΙΝΔΟΣ 

574 

00 ΣΙΝΔΟΣ 1117Α 

ΑΙΘ. 

1 

1) Α.Τ. ΔΕΛΤΑ                                                         

2) Τ.Α. ΔΕΛΤΑ 

4             

2 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ  

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1  

ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 57019 Ν.ΕΠΙΒΑΤΕΣ 1196Α 

ΑΙΘ. 

1 

1) Τ.Α. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

2) Α.Τ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

6 

8 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

Ν. ΚΕΡΑΣΙΑΣ  

Ν. ΚΕΡΑΣΙΑ  ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 57004 Ν.ΚΕΡΑΣΙΑ 1225Α 

ΑΙΘ. 

1 ΜΟΝΑΔΑ (3046) 24 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΑ 57006 ΒΑΣΙΛΙΚΑ 1248Α 

ΑΙΘ. 

3 Τ.Α. ΘΕΡΜΗΣ 10 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΤΡ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

47 57001 ΘΕΡΜΗ 1262Α 

ΑΙΘ. 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ   

ΑΠΟ 1(ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)  

ΕΩΣ 20 (ΚΥΡΔΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ) 20 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡ.ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

47 57001 ΘΕΡΜΗ 1264Α 

ΑΙΘ. 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ  

ΑΠΟ 21( ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ)  

ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 43 (ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ) 23 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1265Α 

ΑΙΘ. 

1 ΜΟΝΑΔΑ (9235) 17 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1266Α 

ΑΙΘ. 

3 

1) ΤΜ. ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΚΥΛΩΝ 

2) 2η ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 

3) Α.Τ ΘΕΡΜΗΣ 

4) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

5 

 

2 

10 

9 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1267Α 

ΑΙΘ. 

5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 14 

ΘΕΡΜΗ ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1268Α 

ΑΙΘ. 

7 

ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΥΔΕΤΕΡΩΣΗΣ 

ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ/Υ.Ε.Α.Δ.Β.Ε. 5 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣ  

ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ-

ΠΑΠΑΔΑΚΗ 4 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1276Α 

ΑΙΘ. 

11 

ΜΟΝΑΔΑ (17360)  

ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ)  

ΕΩΣ 40 (ΚΙΤΣΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 40 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ-

ΠΑΠΑΔΑΚΗ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1277Α 

ΑΙΘ. 

1 

ΜΟΝΑΔΑ (17360)  

ΑΠΟ 41 (ΚΟΛΑΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) 

ΜΈΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 80 (ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ) 40 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ-

ΠΑΠΑΔΑΚΗ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1279Α 

ΑΙΘ. 

5 

1)ΜΟΝΑΔΑ (17050) 

2)ΜΟΝΑΔΑ (6029)                                                         

 

 

6 

 

5 

ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  

ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ-

ΠΑΠΑΔΑΚΗ 2 

ΘΕΡΜΗ 57001 ΘΕΡΜΗ 1280Α 

ΑΙΘ. 

7 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 3 

ΘΕΡΜΗΣ 

ΝΕΑΣ 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ 

ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 57001 Ν.ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 1284Α 

ΑΙΘ. 

3 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 18 

ΘΕΡΜΗΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ   

(ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ)   ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ 57001 Ν.ΡΥΣΙΟ 1290Α 

ΑΙΘ. 

3 

ΜΟΝΑΔΑ (17300)  1-30  

ΑΠΟ ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΩΣ 

 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 

ΘΕΡΜΗΣ ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

(ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ)  ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ 57001 Ν.ΡΥΣΙΟ 1291Α 

ΑΙΘ. 

5 

ΜΟΝΑΔΑ (17300) 31-66 

ΑΠΟ 31 (ΚΥΡΙΑΦΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ) ΜΕΧΡΙ 

ΤΕΛΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 36 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ                    ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 57012 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 1340Α 

ΑΙΘ. 

1 Α.Τ. ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ 4 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ             

ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 14                                 

ΛΑΓΚΑΔΑΣ 57200 ΛΑΓΚΑΔΑΣ 1364Α 

ΑΙΘ. 

1 

1) Τ.Α. ΛΑΓΚΑΔΑ 

2) Α.Τ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

2 

7 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΛΧΙΚΟΥ                     

ΚΟΛΧΙΚΟ ΚΟΛΧΙΚΟ 57200 ΚΟΛΧΙΚΟ 1389A ΑΙΘ.5 ΜΟΝΑΔΑ ( 9239) 7 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ          ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 57200 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 1397Α 

ΑΙΘ. 

1 

1) ΜΟΝΑΔΑ (9415) 

2) ΜΟΝΑΔΑ ( 3044)                                                                                                                                                                                                                          

7 

21 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ- ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 

ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΓΑΛΑΝΟΥ 10 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 55236 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 1441Α 

ΑΙΘ. 

19 

 ΜΟΝΑΔΑ (1901)  

ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ) 

ΩΣ 30 (ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) 30 

ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΓΑΛΑΝΟΥ 10 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 55535 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 1442Α 

ΑΙΘ. 

21 

 ΜΟΝΑΔΑ (1901)  

ΑΠΟ 31 (ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 

ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 55 (ΧΟΥΤΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ) 25 

ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΥΛΑΙΑΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΙΣΜΗΝΗΣ 35 

ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΠΥΛΑΙΑ 1486Α 

ΑΙΘ. 

11 

1) Τ.Α. ΠΥΛΑΙΑΣ 

2) Α.Τ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

11 

9 

ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ) 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2  

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 1510Α 

ΑΙΘ. 

1 

1)ΜΟΝΑΔΑ (9412) 

2)ΜΟΝΑΔΑ (17480)  

 

5 

7 

ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ (ΠΕΤΡΙΝΟ) 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2 

ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 1512Α 

ΑΙΘ. 

5 ΜΟΝΑΔΑ (3045) 32 

 

 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ                   

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                        

ΛΕΩΦ. ΑΘΗΝΩΝ ,  

ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 57003 

ΑΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1518Α 

ΑΙΘ. 

1 

Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                   

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 3 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ                                             

30ης ΙΟΥΛΙΟΥ 23                

ΑΓΧΙΑΛΟΣ                57011 ΑΓΧΙΑΛΟΣ 1527Α 

ΑΙΘ. 

1 ΜΟΝΑΔΑ ( 9238) 4 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ         

Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ                                            ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 57011 

ΝΕΑ  

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 1540Α 

ΑΙΘ. 

5 ΜΟΝΑΔΑ ( 9248) 17 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ν. 

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ               

ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ           ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 57011 

ΝΕΑ  

ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 1541Α 

ΑΙΘ. 

7 ΜΟΝΑΔΑ (3047) 15 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ      

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ                          

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ   

58      ΚΟΥΦΑΛΙΑ 57100 ΚΟΥΦΑΛΙΑ 1550Α 

ΑΙΘ. 

11 Α.Τ. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 2 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                            

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ  16 

&  ΜΙΑΟΥΛΗ  ΓΩΝΙΑ             

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 57007 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 1580Α 

ΑΙΘ. 

1 

1) ΜΟΝΑΔΑ (9233) 

2) ΜΟΝΑΔΑ (9231)   

5 

3 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                                

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ  16 

&  ΜΙΑΟΥΛΗ  ΓΩΝΙΑ             

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 57007 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 1582Α 

ΑΙΘ. 

5 

1)ΜΟΝΑΔΑ (9228) 

2)ΜΟΝΑΔΑ (9232)  

9 

2 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                                

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ  16 

&  ΜΙΑΟΥΛΗ  ΓΩΝΙΑ             

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 57007 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 1583Α 

ΑΙΘ. 

7 

  

ΜΟΝΑΔΑ (9230)                           12 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                                

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ  16 

&  ΜΙΑΟΥΛΗ  ΓΩΝΙΑ             

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 57007 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 1584Α 

ΑΙΘ. 

9 

 

ΜΟΝΑΔΑ(9229)  10 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΛΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΗΤΗΣ                                                            

                                                           

ΛΗΤΗ  57200 ΛΗΤΗ 1606Α 

ΑΙΘ. 

11 

1) ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ      

2) ΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΛΗΤΗΣ- 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 

1 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΥΜΟΥ                         

                                                   

ΔΡΥΜΟΣ 57200 ΔΡΥΜΟΣ 1608Α 

ΑΙΘ. 

1 

1)ΜΟΝΑΔΑ (6156) 

2) ΜΟΝΑΔΑ (6157)                                        

3) ΜΟΝΑΔΑ( 6150) 

16 

12                   

8 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΥΜΟΥ                         

                                                 

ΔΡΥΜΟΣ 57200 ΔΡΥΜΟΣ 1609Α 

ΑΙΘ. 

3 ΜΟΝΑΔΑ (6152) 36 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΥΜΟΥ                         

                                                 

ΔΡΥΜΟΣ 57200 ΔΡΥΜΟΣ 1610Α 

ΑΙΘ. 

5 ΜΟΝΑΔΑ( 6151) 38 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΥΜΟΥ                         ΔΡΥΜΟΣ 57200 ΔΡΥΜΟΣ 1611Α 

ΑΙΘ. 

7 

1)ΜΟΝΑΔΑ  (6154)  

2)ΜΟΝΑΔΑ(6155)     

19 

9 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΥΜΟΥ                         ΔΡΥΜΟΣ 57200 ΔΡΥΜΟΣ 1612Α 

ΑΙΘ. 

9 ΜΟΝΑΔΑ (6153)    25 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΥΜΟΥ                         ΔΡΥΜΟΣ 57200 ΔΡΥΜΟΣ 1613Α 

ΑΙΘ. 

11 

1) ΜΟΝΑΔΑ (6158) 

2) ΜΟΝΑΔΑ  (6159) 

8 

2 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΑΙΘ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩ-

ΤΙΚΩΝ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ          ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 57013 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 1640Α 

ΑΙΘ. 

1 

1) Τ.Α ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2) Α.Τ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 

3 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΔΙΑΒΑΤΑ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΔΙΑΒΑΤΑ 57008 ΔΙΑΒΑΤΑ 1649 1 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΕΚΛΟΓΕΩΝ  

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ       201 

   
 
 

  
Η ψηφοφορία όλων των ανωτέρω Υπηρεσιών και Μονάδων θα γίνει με βάση τους επικυρωμένους από το Πολυμελές 

Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης ονομαστικούς ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 και της παρ. 2 του 
άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012 όπως ισχύει. 

 
 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 

 
 
          ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
   ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΟΜΜΑΤΩΝ 
    ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 2  Τ.Κ. 10183 - ΑΘΗΝΑ 
2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
3. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΣ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
4. Γ΄  ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 

      Λ. Στρατού 1-Τ.Κ. 546 39 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ



5.  ΣΤΓ 919 

     1η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
      ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ 
      ΒΕΡΟΙΑ 
6.  ΣΤΓ 912 

     2η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
     ΕΔΕΣΣΑ 
7.  113 Π.Μ./ ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ 

      ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΗ ΜΙΚΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8.   1ο ΚΕΠ/ ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

       Τ.Κ. 57 010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ- ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
9.   Σ.Σ.Α.Σ. 
      ΠΛΗΘΩΝΟΣ ΓΕΜΙΣΤΟΥ Τ.Κ. 54 638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
10.  Α.ΔΙ.Σ.Π.Ο 

      ΓΕΩΡΓ. ΣΧΟΛΗΣ 29-Τ.Κ. 55 535 ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
11.  2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

       ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 251-ΤΚ 65201 -ΚΑΒΑΛΑ 
12.  ΝΑΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ 

       Θ. ΣΟΦΟΥΛΗ 120 -Τ.Κ. 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 
13.   ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

       ΛΙΜΑΝΙ - Τ.Κ. 541 10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
14. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ – ΚΛΙΜΑΚΙΟ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ 
       ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
      ΤΘ 20507 - ΤΚ 15104 – ΒΥΖΑΝΤΙΟ  
15.Α) ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

     Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ -Τ.Κ. 57004 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 
     Β) Σ.Σ.Π.Μ ΣΧΟΛΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

     Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ -Τ.Κ. 57004 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 
16. Α)  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Κ.Μ. 

       ΚΡΗΤΗΣ  46-Τ.Κ. 54 646  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
      Β) ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

      ΚΡΗΤΗΣ  46-Τ.Κ. 54 646  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
17. ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

        ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 326 -Τ.Κ. 54 121 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
18. 2

Η
 ΕΜΑΚ ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  

       ΕΝΤΟΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
19.   ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΦΥΛΑΚΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

        Τ.Κ. 57008   ΔΙΑΒΑΤΑ 
20.   κ.κ.ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ  (σε απόσπασμα) 
21.   κ.κ.ΔΗΜΑΡΧΟΥΣ Β΄ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                                                    

ΑΔΑ: 6Ζ547ΛΛ-Κ2Κ


		2019-05-06T11:21:33+0300
	Athens




